Исх. № 12 от 26.01.2023

Внимание! Важная информация!

Уважаемые жители, ООО «Истра Водоканал-Сервис» информирует

Вас о том, что в многоквартирном доме № 9 по ул. Сиреневый бульвар, с.

Рождествено, г.о. Истра, АО «МОСЭНЕРГОСБЫТ» провело замену

индивидуальных приборов учета электроэнергии. Документы вы можете

получить в офисе управляющей организации ООО «Истра Водоканал-

Сервис», по адресу: МО, г.о. Истра, с. Рождествено, ул. Сиреневый б-р,

стр.1а, кабинет №5.

Список квартир в которых проведена замена:

Адрес Квартира

ул. Сиреневый бульвар, д.9 2

ул. Сиреневый бульвар, д.9 11

ул. Сиреневый бульвар, д.9 27

ул. Сиреневый бульвар, д.9 36

ул. Сиреневый бульвар, д.9 43

ул. Сиреневый бульвар, д.9 49

ул. Сиреневый бульвар, д.9 83

С уважением,

ООО «Истра Водоканал-Сервис»

143591, Московская область,
г. о. Истра, с. Рождествено,
ул. Сиреневый б-р, стр. 1а, п.8

Тел: 8 (495) 107-01-91
E-mail: info@iwus.ru
Сайт: vodokanal-service.ru